PAGE
2

Совет депутатов

города Тогучина

Тогучинского района

Новосибирской области

РЕШЕНИЕ

двадцатой сессии

седьмого созыва

	от 10.08.2022
	№ 88

О внесении изменений в Положение
о муниципальном жилищном контроле
в городе Тогучине Тогучинского района
Новосибирской области
Рассмотрев представленный администрацией города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области проект решения о внесении изменений в муниципальный нормативный правовой акт, руководствуясь Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Совет депутатов города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Внести в утвержденное решением Совета депутатов города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области от 18.10.2021 № 52 Положение о муниципальном жилищном контроле в городе Тогучине Тогучинского района Новосибирской области следующие изменения:

1.1. подпункт 5 пункта 2.5 признать утратившим силу;

1.2. пункт 2.11 признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области» и разместить на сайте органов местного самоуправления города Тогучина в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области

    ______________ С.М. Борутенко

	Председатель Совета депутатов

города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области

________________ Г.В. Престинская